МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2018г.   № 28 – П

Об утверждении  отчета об

исполнении бюджета  сельского

поселения Караул по состоянию

на 01 апреля 2018 года

            В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения  Караул
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Караул  по состоянию на 01 апреля 2018 года согласно приложению.

2.  Постановление вступает в силу со дня его принятия.

ВРИО Руководителя  Администрации

сельского поселения Караул                                                           Д.В.Хлудеев